
 

1 

Oponentní posudek na bakalářskou práci 

Autor/ka BP: Aneta Sadílková 

Studijní obor: 7401R014 - Tělesná výchova se zaměřením na vzdělávání 

7504R181 - Geografie se zaměřením na vzdělávání 

Název práce: Suchá příprava krasobruslařů staršího školního věku 

Vedoucí práce: Mgr. Klára Kuprová, Ph.D. 

 

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 

s
 d

ro
b
n
ý
m

i 
v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá sekundární a/nebo primární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený. 
    

C. přínos práce (tvůrčí přístup studujícího, kompilační hodnota, 
využití pro praxi) 

    

 



 

2 

Celkové hodnocení práce (max. 1700 znaků):  

Předložená bakalářská práce se zaměřila na tvorbu modelu návrhu suché přípravy pro kra-

sobruslaře staršího školního věku.  Model je uveden na straně 61. Model má obecný charak-

ter, je vytvořený pro jeden vybraný oddíl, kde autorka znala časové i finanční možnosti spor-

tovců. Při tvorbě modelu autorka použila i anketu, která měla zjistit využívání suché přípravy 

krasobruslařů v oddílech v České republice. Výsledný model suché přípravy by chtěla pisa-

telka ověřit v diplomové práci. Kromě samotného modelu suché přípravy obsahuje práce i 

charakteristiku krasobruslení a obecné informace k suché přípravě krasobruslařů. Po obsa-

hové i formální stránce je bakalářská práce na velmi dobré úrovni. Studentka pracovala zod-

povědně s tvůrčím přístupem.   

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu bakalář: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: výborně 

Náměty pro obhajobu (max. 1500 znaků): 

Existuje nějaký vztah mezi velikostí oddílu (dle počtu členů) a četností zařazování suché pří-

pravy?  

 

Datum: 27.05.2016 Podpis:  

 


